
 

 
 

Komuniké z 11. jednání VV OFS PZ 19.07.2021 
 
Přítomní 
J. Rajnoch, H. Andronikova, T. Marek, T. Pata, J. Plochová, M. Kaňok, J. Brychnáč 
Hosté 
J. Plichta, A. Macela 
Nepřítomen, Omluven 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
VV vzal na vědomí: 

 
1) informaci o správě webu a sociálních sítí OFS Praha-západ, které nově převezme Martin 
Kameník za Tomáše Jakla, 
  
2) informaci o přípravách semináře rozhodčích, který proběhne 13.8.2021 a náboru nových 
rozhodčích, 
 
3) náležitosti a přípravu Aktivu klubů, který proběhne 29.7.2021 od 17,30  
 
VV schválil: 
  
4) podobu termínové listiny pro soutěžní ročník 2021/2022, 
 
5) podobu textové části RMS 2021/2022. 
  

Další zasedání VV proběhne 16. srpna od 17,30h na sekretariátu OFS Praha-západ. 

 
zapsal:          ověřil: 

Jan Plichta                Jan Rajnoch 
sekretář OFS                           předseda OFS 

 


